
اسم المدرسة :

اسم المديرية :

جمهورية العراق / وزارة التربية

 اللجنة الدائمة للمتحانات العامة

نتائج المتحانات العامة للدراسة المتوسطة / الدور الول

للعام الدراسي 

رمز المدرسة :2154

مركز فحص الدراسة المتوسطة بغداد / الرصافة / مشروع الدفتر اللكتروني
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رمز الصفحة :1
ذي قار

متوسطة التضامن الثانية للبنات
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2018/2017

75 ناجح 79807358817398617آيات قاسم حمزة حمود 2218922154001 1 

90 مكمل 727572385181920اميرة رشيد نغيمش حسين 2218922154002 2 

81 مكمل 556234547953850ايمان احمد محمد حسين 2218922154003 3 

59 ناجح 51505050715580466زهراء رشاش دبشي عسل 2218922154005 4 

73 ناجح 63685365696570526عل نعمان شلهم عكله 2218922154007 5 

90 ناجح 66778579889994678فاطمة قجق مهدي عبدا 2218922154008 6 

86 ناجح 71605077818178584مريم شمخي جبر مشعل 2218922154009 7 

المشاركون

7 

نسبة النجاحالراسبونالمكملونالناجحون

0 2 5 % 71.43

 100.00

الممتحنون

الناجحون

نسبة النجاح

7 

7 

 100.00

7 

7 

7 7 7 7 7 7 0 

7 6 6 7 7 7 0 

 100.00 85.71 85.71 100.00 100.00 100.00 0.00

مدير المركز

ظلل مجيد حبيببرمجة وتصميم حسنين عدي حاتم
المديرية العامة للتقويم والمتحانات


